
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 179 509,09 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 57 353 165,68zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 826 343,41zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 72 665 876,77 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   54 829 312 ,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 836 564,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław  Czyczerski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB6FEC7-62FA-4584-B10F-62E9AE5014F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 12 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 090,00 10 240,00 24 330,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 840,00 10 240,00 18 080,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 840,00 10 240,00 18 080,00 
  

            
Razem: 68 169 269,09 10 240,00 68 179 509,09   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB6FEC7-62FA-4584-B10F-62E9AE5014F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 12 września 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 772 170,50 0,00 772 170,50 

 40002  Dostarczanie wody 772 170,50 0,00 772 170,50 
  4270 Zakup usług remontowych 76 000,00 -10 000,00 66 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 8 879 854,04 0,00 8 879 854,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 105 846,11 0,00 8 105 846,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 385 020,91 -6 000,00 379 020,91 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00 6 000,00 98 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 361 303,59 0,00 361 303,59 
  4227 Zakup środków żywności 3 050,30 -2,12 3 048,18 
  4229 Zakup środków żywności 535,80 2,12 537,92 
  4307 Zakup usług pozostałych 22 897,23 2,12 22 899,35 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 043,17 -2,12 4 041,05 

801   Oświata i wychowanie 19 319 661,09 0,00 19 319 661,09 
 80115  Technika 3 571 727,37 5 000,00 3 576 727,37 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 622,00 10 000,00 57 622,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 474 117,15 -5 000,00 469 117,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 -5 000,00 14 000,00 
 80195  Pozostała działalność 916 499,87 0,00 916 499,87 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

368 352,88 -12 565,47 355 787,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB6FEC7-62FA-4584-B10F-62E9AE5014F1. Podpisany Strona 1



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

37 358,79 -1 221,53 36 137,26 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 12 565,47 12 565,47 
  4279 Zakup usług remontowych 0,00 1 221,53 1 221,53 

851   Ochrona zdrowia 406 500,00 0,00 406 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 000,00 0,00 291 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 686,48 2 886,48 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 500,00 4 000,00 69 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 536,00 -4 686,48 36 849,52 
 85195  Pozostała działalność 48 500,00 0,00 48 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 -100,00 33 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 100,00 8 100,00 

852   Pomoc społeczna 3 121 766,08 0,00 3 121 766,08 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 883 006,03 0,00 883 006,03 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 528,05 -6 000,00 581 528,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 5 585,00 17 585,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 870,00 415,00 41 285,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 090,00 10 240,00 56 330,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 27 840,00 10 240,00 38 080,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 27 840,00 10 240,00 38 080,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 862 902,91 0,00 7 862 902,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 568 936,65 0,00 3 568 936,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 600,38 10 000,00 381 600,38 
  4260 Zakup energii 275 000,00 -20 000,00 255 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 194 381,68 10 000,00 204 381,68 

926   Kultura fizyczna 2 613 931,64 0,00 2 613 931,64 
 92601  Obiekty sportowe 2 027 931,64 0,00 2 027 931,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 136,58 5 000,00 172 136,58 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 365 023,06 4 000,00 369 023,06 
  4430 Różne opłaty i składki 12 500,00 -2 000,00 10 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB6FEC7-62FA-4584-B10F-62E9AE5014F1. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

            
Razem: 72 655 636,77 10 240,00 72 665 876,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB6FEC7-62FA-4584-B10F-62E9AE5014F1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

